
Smlouva o dílo č. 1/2024

l Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo spoleČnosti:
Kontaktní osoba:
Telefon, fax., E-mail:
IČO:
Bankovní spojení:

Střední Škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
nám. 9. května 2153/2a, 680 01 Boskovice
RN Dr. Karel Ošlejšek, ředitel školy
+420 516 426 202, +420 516 426 230, skola@skolaac.cz
056324

Zhotovitel: Ing Karel Sychra - revizní technik EZ a hromosvodů
Zástupce: dtto
Adresa: Potoční 2 190/2, 680 q] Boskovice
telefon: +420720143564
IČO: 87316161
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení:

II. Předmět smlouvy

Předmětem díla je provedení revizí el. instalací, el. instalací strojů a hromosvodů ve správě Střední
Školy André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace, v rozsahu dle předložených
dokumentů - revizních zpráv objednatele.

Ill. Cena díla

l. Cena díla, dle předmětu sinlouvy je stanovena dohodou, jako cena smluvní, je nejvíce přípustná a
činí:

Celkem ---105 471,- KČ

lV. Termín realizace a místo plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v těchto termínech:

Předpokládané zahájení prací:
Ukončení prací:

l. červen 2024
9. prosinec 2024

2. Místem plnění je areál Střední školy André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace,
náměstí 9. května 2a a objekty ve správě Střední Školy André Citroěna mimo areál.

V. Záruční lhůta

l. Záruka za jakost celého předmětu zakázky dle ČSN 33 2000-6 a ČSN 33 1500. Záruční doba
začne bčžet ode dne předání jednotlivých vypracovaných revizních zpráv.

- l -



VI. Sankce

l. V případě prodlení dodavatele s dokončením a předáním díla je dodavatel povinen zaplatit
zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nabídkové ceny za každý započatý den prodlení.

2. Zaplacením .jakékoliv smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody.

3. Další práva a povinnosti smluvních stran, jakož i důsledky jejich poruŠení, výslovně v této
smlouvě neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními obchodního a občanského zákoníku.

VII. Platební podmínky

l. Objednatel neposkytuje zálohu.

2. Práce budou uhrazeny po předání revizních zpráv a faktury.
Splatnost faktury Činí 30 kalendářních dnů.

3. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. V případě, že účetní
doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn doklady vrátit zpět
k doplněni, lhůta splatnosti začne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.

VIII. Stavební deník

l. Po dobu provádění revizní činnosti bude revizní technik přímo spolupracovat s pracovníkem
elektroúdržby, jež bude při revizi přímo účasten.

IX. Provádění díla

l. Revize budou prováděny dle ČSN 332000-6 - Revize elektrických zařízení.

2. V případě, že zhotovitel nebude moci pokračovat v práci z důvodu překážek způsobených
nedostatky objednavatele, prodlužuje se termín dokončení o dobu zdržení.

X. DalŠí ujednání

l. Přílohou k provádění revizní činnosti je ,,cenová nabídka revizí elektro 2024".

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž obdrží po jejich potvrzeni statutární
zástupci smluvních stran po jednom vyhotovení. Každé má platnost a závaznost originálu.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zmocněnými zástupci obou stran a
nevyžadu.je žádné další schvalování.

4. Případné změny nebo doplňky k této smlouvě platí jen tehdy, dojde-li k nim formou písemného
dodatku podepsaného zástupci smluvních stran.

5. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné
právní nástupce.

- 2 -



6. Dodavatel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako
osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly viz. 2 písm. e) zákona č. 320/200 l Sb.

V Boskovicích dne 15.5. 2024

strdM škoŕa Anäré Citroéna Boskovice,
příspěvková organizace

náměstí 9. května 2a
680 11 Boskovi,ce

. . . . . . . . . . . . . . . . .obj dnatel: Zhotovitel:

- 3 -



It ·;

q



List1

Ing Karel Sychra, Potoční 2190/2 Boskovice

číslo objekt část

8 hlavní areál Myčka WAP v mycím boxu (2ks)
9 hlavni areál Stravovací kom plex - stroje (6ks)

10 hlavní areál Stravovací kom plex
11 hlavní areál Mycí box a ČOV u Přístavby H.D.

14 , , Venkovní osvětleni před S.D. (3hlavni areal stožáry)
Bazén, soc.zařIzenI u bazénu -

30 hlavní areál spojeno s bazén strojovna vC tgz a Mar
(sloučeno Č.30 a č.31a Č.73)

32 hlavni areál Horní dílna a nadstavba horní dílny
Hlavni budova - centrální šatna (kryt

33 hlavni areál CO)

34 hlavní areál Spodní dílna
Mu|timediá|ni učebna, kancelář a sklad

36 hlavní areál CL JA

37 hlavni areál Hlavni budova učeben
Domov mládeže, stará diagnostická58 hromosvody dílna, prodejna Citroěn

60 , , Údržba - dílny zámeč., elektro, sociálnIhlavni areal zařIzenI
hromosvody Nástavba H.D. a Horní dílna +

63 přístavba HD

65 hlavni areál Kabelové rozvody a el. pilíř na dvoře

70 hlavni areál Domov mládeže - Koupelny

Stránka 1



List1

Cenová nabídka revizi elektro

čísla revizí příšt(_revize cena

RS-17-2337 2024
RS-17-2299, 2300, 2301, 2305, 2306 2024
RE-17-2298 2024
RE-23-4675 2024

RE-20-3376 2024

RE-22-4209 2024

RE-21-3803 2024

RE-21-3804 2024

RE-21-3805 2024

RE 21 3806
2024

RE-21-3807 2024

RH-19-3035 2024

RE 19 3049
2024

RH 19 3036
2024

RE-20-3376 - duplicita 2024

RE 21 3810 2024

celkem: 124 084 KČ
Sleva 15% 18 613 KČ

cena po sIevě 105 471 KČ

Stránka 2


